Instituciones Educativas Oficiales del Departamento de Nariño, en específico para adelantar 
temas mejoramiento y/o adecuación de infraestructura educativa, incluyendo temas de 
señalización, saneamiento básico y agua potable para la implementación de la alternancia 
educativa, la suma total de  CUATRO MIL  OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES 
QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHO  PESOS M/CTE ($4.863.552.208) 
para la ejecución EXCLUSIVA de los Proyectos de los establecimientos educativos de 
acuerdo al siguiente cuadro: 

MUNICIPIO 

CODIGO DANE 
DE FONDO DE 

SERVICIO 
EDUCATIVO 

NIT 
NOMBRE  DE  

ESTABLECIMIENTO   
EDUCATIVO  

PROYECTO  
 VALOR